2024年１月 18日

各    位

会 社 名 石 垣 食 品 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 石垣 裕義

(コード番号 2901 東証スタンダード)

問合せ先 経理総務部(電話 03-3263-4444)

（開示事項の中止）

「第三者割当による新株式の発行及び第４回新株予約権の発行に関するお知らせ」

の中止のお知らせ

当社は、2024年１月 17日に「第三者割当による新株式の発行及び第４回新株予約権の発行に関するお知らせ」

を開示しましたが、本日、下記の理由により第三者割当による新株式及び第４回新株予約権の発行を中止するこ

とを決議し、関東財務局に提出した有価証券届出書を取り下げることを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

当社は、2024年１月 17日に取締役会において、第三者割当増資の実施及び新株予約権の発行を決議し、有価

証券届出書の提出、並びに開示を行いました。

しかし、公表する内容について第三者割当予定先と調整を行っていなかったため、割当予定先に関する記述に

ついて、事実と異なる内容が含まれているとの指摘がありました。このため、第三者割当による新株式及び第４

回新株予約権の発行の中止を決議するとともに、有価証券届出書を取り下げることといたしました。

２．今後の見通し

本件第三者割当による新株式及び第４回新株予約権の発行につきましては、一旦なきものとさせて頂き、関係

者との協議をあらためて行います。また、同日に開示した「株式会社メディアートの株式取得及び簡易株式交換

による完全子会社化に関するお知らせ」につきましても、M&A（メディアート買収）費用の協議・検討を行い、確

定次第、あらためて公表させて頂きます。

以    上